

КАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫ
 АМБУЛАТОРИЯЛЫҚ-
 ЕМХАНАЛЫҚ ҚЫЗМЕТІ БАР
 ҚАРМАҚШЫ АУДАНДЫҚ
 ОРТАЛЫҚ АУРУХАНАСЫ
 МЕМЛЕКЕТТІК КОММУНАЛДЫҚ
 ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРНЫ



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
 КЫЗЫЛОРДИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГОСУДАРСТВЕННОЕ
 КОММУНАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
 ПРЕДПРИЯТИЕ КАРМАКШИНСКАЯ
 ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ
 БОЛЬНИЦА С АМБУЛАТОРНО-
 ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЙ УСЛУГОЙ

Инд: 120500, Жосалы кенті, Абай көшесі №105
 тел.: 8 (724)37 2-31-03
 email: rp_karmakshy@mail.ru

Инд: 120500, пос.Жосалы, ул. Абая №105
 тел.: 8 (724)37 2-31-03
 email: rp_karmakshy@mail.ru

« 21 » 02 2017 ж

№ 211

Әлеуетті өнім берушілерге

Хабарландыру

«Амбулаториялық емханалық қызметі бар Қармақшы аудандық орталық ауруханасы» МКҚК –ны «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары туралы Қазақстан Республикасының Үкіметінің 2016 жылғы 29 желтоқсан №908 қаулысының 10 тармақшасына сәйкес 21.02.2017ж.-22.02.2017ж. аралығында төмендегі кестеге сәйкес баға ұсынысын берулеріңізді сұраймыз.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын 2017 жылдың 21 ақпанына бастап жұмыс уақытында қабылданады. Баға ұсыныстарын қабылдау орны Қызылорда облысы Қармақшы ауданы Жосалы кенті Абай көшесі №105 үй мемлекеттік сатып алу бөлімі.

Баға ұсыныстардың аяқталу уақыты 22.02.2017ж. сағат 15-00.
 Құжаттардың ашылу уақыты 22.02.2017ж.сағат 15-10.

	Международное непатентованное название	Ед. Изм.(таблетка, ампула, флакон и т.д.)	колич	цена	сумма
1	Пакет А 500x600	шт	20000	45	900000
2	Пакет В 500x600	шт	20000	45	900000
3	Пакет Г 500x600	шт	3000	45	135000
4	Гель для УЗИ 5,0	фл	20	5200	104000
5	Термометр стекл ртутн	шт	300	300	90000
6	Термометр для холодильника	шт	100	1050	105000
7	ВМС юнион биоТ серебр кругл	шт	300	600	180000
8	ВМС юнион био Т образн	шт	300	600	180000
9	Презерватив	шт	200	40	8000
10	Дозатор локтевой для вазасофт	шт	30	18900	567000